Протокол № 6-24
заседания Правления

Саморегулируемой межрегиональной общественной организации
 “Ассоциация антикризисных управляющих”

г. Самара                                                                                                       16 февраля 2024 года

       На заседании Правления присутствуют все его члены:
Беспалов А.П., Телешинин И.Г., Чернова А.В., Соколов С.В., Колесников В.С., Хенкин А.А.,
Кузнецов Е.Г.
       До начала заседания предложено избрать его председателем - Беспалова Алексея Павловича,
секретарем – Чернову Анастасию Вячеславовну.
       По предложенным кандидатурам
Голосовали: "За" - единогласно
       В результате голосования избраны:
Председатель заседания - Беспалов АЛ.
Секретарь - Чернова А.В.
Заседание открывает Беспалов А. П.:
       На заседании присутствуют все члены Правления с правом голоса, предлагаю заседание считать
открытым, прошу проголосовать.
       Голосовали: ''За" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: Заседание считать открытым.
       Голосовали; "ЗА" – единогласно

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приеме в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Кумышевой Беллы Хасановны.

2. Рассмотрение вопроса о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного
управляющего Колос Екатерины Александровны.

3. Рассмотрение вопроса об аккредитации частнопрактикующего оценщика Зябова Ярослава
Владимировича (353440, Краснодарский край, р-н Анапский, г Анапа, ул. Владимирская, д. 5,
кв. 2) на оказание оценочных услуг.

4. Рассмотрение вопроса о продлении аккредитации ООО "АРИОС" (ИНН 3435135312, КПП
343501001, 404110, Волгоградская область, г.о. Город Волжский, г Волжский, ул. Им
Космонавтов, дом 16Н, офис 301) на оказание оценочных услуг.

Утверждается повестка дня.
       Голосовали: “За” - единогласно

      По первому вопросу:
      Беспалов А.П.:
      В адрес организации поступило заявление Кумышевой Беллы Хасановны на вступление в состав
САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих».
       Представленные документы Кумышевой Беллы Хасановны соответствуют требованиям
действующего законодательства.
       Предлагаю принять Кумышеву Беллу Хасановну в состав САМРО «Ассоциация антикризисных
управляющих».
       Голосовали: "За" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: принять в состав САМРО «Ассоциация антикризисных управляющих»
Кумышеву Беллу Хасановну.

      По второму вопросу:
      Беспалов А.П.:
     1. Рассмотреть отчет Колос Екатерины Александровны о прохождении стажировки в качестве
помощника арбитражного управляющего.

     2. Утвердить отчет Колос Екатерины Александровны о прохождении стажировки в качестве
помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о прохождении стажировки.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет Колос Екатерины Александровны о прохождении
стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и выдать свидетельство о
прохождении стажировки.

      По третьему вопросу:
      Беспалов А.П.:
       В адрес организации поступило заявление об аккредитации частнопрактикующего оценщика
Зябова Ярослава Владимировича (353440, Краснодарский край, р-н Анапский, г Анапа, ул.
Владимирская, д. 5, кв. 2) на оказание оценочных услуг.
       Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
       Предлагаю аккредитовать частнопрактикующего оценщика Зябова Ярослава Владимировича
(353440, Краснодарский край, р-н Анапский, г Анапа, ул. Владимирская, д. 5, кв. 2) на оказание
оценочных услуг.
       Голосовали: "ЗА" - единогласно
       ПОСТАНОВИЛИ: аккредитовать частнопрактикующего оценщика Зябова Ярослава
Владимировича (353440, Краснодарский край, р-н Анапский, г Анапа, ул. Владимирская, д. 5,
кв. 2) на оказание оценочных услуг.

      По четвёртому вопросу:
      Беспалов А.П.:
      В адрес организации поступило заявление о продлении аккредитации ООО "АРИОС" (ИНН
3435135312, КПП 343501001, 404110, Волгоградская область, г.о. Город Волжский, г Волжский, ул.
Им Космонавтов, дом 16Н, офис 301) на оказание оценочных услуг.
      Представленные на рассмотрение заявление, анкета и документы соответствуют положению об
аккредитации и требованиям действующего законодательства.
      Предлагаю продлить аккредитацию ООО "АРИОС" (ИНН 3435135312, КПП 343501001, 404110,
Волгоградская область, г.о. Город Волжский, г Волжский, ул. Им Космонавтов, дом 16Н, офис 301)
на оказание оценочных услуг.
      Голосовали: “За” - единогласно
      ПОСТАНОВИЛИ: продлить аккредитацию ООО "АРИОС" (ИНН 3435135312, КПП
343501001, 404110, Волгоградская область, г.о. Город Волжский, г Волжский, ул. Им
Космонавтов, дом 16Н, офис 301) на оказание оценочных услуг.

               Заседание объявляется закрытым